WH36182500Q
WH36182500Q
robusto moullié AP Gr.1 compl.: Interrupt. à clé carrée S2/1p/0-2-0-1/IP55 Blanc
Caractéristiques techniques
Archi​tec​ture
Nombre de pôles  1 P
Modèle
Trai​te​ment anti​bac​té​rien  Oui
Compa​ti​bi​lité
Compa​tible IFTTT  Non
Prin​ci​pales carac​té​ris​tiques élec​triques
tension nomi​nale  250 V AC
Dimen​sions
Profon​deur  77 mm
Profon​deur de montage  0 mm
Hauteur  86 mm
Largeur de clé en mm  6 mm
Largeur  86 mm
Matières
Couleur  blanc
Matière  Ther​mo​plas​tique
Aspect de la surface  mat
Connexion
Section de conduc​teur  1…2.5 mm²
Type de raccor​de​ment  avec bornes à vis
Sécu​rité
Indice de protec​tion IP  IP55
Confor​mité REACH  Non
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification